
II - 98*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2011 m. balandžio 13 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Deichmann prieš VRDT (Sulenktos juostos su brūkšninėmis linijomis vaizdas)

(Byla T-202/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Tarptautinė registracija, nurodant Europos bendrijos 
teritoriją — Vaizdinis prekių ženklas, kurį sudaro sulenktos juostos su brūkšninėmis 

linijomis vaizdas — Absoliutus atmetimo pagrindas — Skiriamojo požymio 
nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – 

Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas)“

1. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai — Skiriamojo požymio neturintys prekių ženklai — Prekių 
ženklas, kurį sudaro vienos produkto sudėtinių dalių vaizdas  — Skiriamasis 
požymis — Vertinimo kriterijai (Tarybos reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies 
b punktas) (žr. 40–41 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai  — Skiriamojo požymio neturintys prekių ženklai (Tarybos 
reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 28, 34–35 ir 54 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2009  m. balandžio 3  d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos spren-
dimo (R 224/2007-4), susijusio su tarptautine vaizdinio prekių ženklo, kurį sudaro 
sulenktos juostos su brūkšninėmis linijomis vaizdas, registracija, nurodant Europos 
bendrijos teritoriją.



II - 99*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Bylos duomenys

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

vaizdinis prekių ženklas, vaizduojantis 
sulenktą juostą su brūkšninėmis linijomis, 
10 ir 25 klasių prekėms – tarptautinė pa-
raiška, kurioje nurodyta Europos Bendrija, 
Nr. W 00881226

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Mo-Hwa Park bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. balandžio 13 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas 
Alder Capital prieš VRDT – Gimv Nederland (ALDER CAPITAL)

(Byla T-209/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — 
Žodinis Bendrijos prekių ženklas ALDER CAPITAL — Ankstesni žodiniai 

Beniliukso prekių ženklai Halder ir Halder Investments — Ankstesnis žodinis 
tarptautinis prekių ženklas Halder — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė 

supainioti — Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 
52 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 

1 dalies b punktas ir 53 straipsnio 1 dalies a punktas) — Prekių ženklo 
naudojimas iš tikrųjų — Reglamento Nr. 40/94 15 straipsnis (dabar – Reglamento 

Nr. 207/2009 15 straipsnis)“


	2011 m. balandžio 13 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas Deichmann prieš VRDT (Sulenktos juostos su brūkšninėmis linijomis vaizdas) (Byla T-202/09)

